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I Lundposten – dit, mit, vores talerør kan du 
følge med i livet i og omkring de høje bygninger 
på Lundtoftegade, Nørrebro – her bor 1461 
beboere fordelt på 699 lejemål.

Lundposten udgives af afdelingsbestyrelsen i 
AKB København, Lundtoftegade.

Fordi vi gerne vil spare både penge og papir, 
udkommer beboerbladet digitalt. Ønsker 
man Lundposten printet, kan man skrive sin 
adresse til lundposten@gmail.com - så sørger 
det fantastiske ejendomskontor for, at det bliver 
omdelt.

Bladet udkommer hver måned udover januar 
og august, hvor vi holder ferie. I månederne 
februar, april, maj, oktober og november 
udkommer vi som et kortere nyhedsbrev. I 
marts, juni, september og december udkommer 
vi som et fyldigt blad med længere historier og 
mere information.

Har du ris, ros, idéer eller gode historier til 
bladet? Så tøv ikke med at kontakte redaktør 
Adam Veng inden den 25. i måneden for at få 
dit bidrag med i næste nummer.

Alt er velkomment, ikke kun solstrålehistorier.

Udgivelse | Lundposten nr. 9 - november 2023

Kontakt | mail: lundposten@gmail.com

Post | Postkassen ved Beboerhuset nr. 41B

Forsidefoto | Kristian Buus

Det lokale og det Det lokale og det 
politiske - vi gør hvad politiske - vi gør hvad 
vi kan for at bygge bro vi kan for at bygge bro 

Huslejestigninger, Forandringsplan, 
Områdefornyelse, Boligsocial helhedsplan, 
foreninger, frivillige, arbejdsdage og weekender.

Livet i Lundtoftegade er en sammensmeltning af 
politik og beboere, af visioner og hverdag.

Som fællesskab prøver vi at favne det hele, og 
definere vores egen nutid og fremtid.

I månedens Lundposten kan man høre mere om 
den bredde palette af tiltag og engagement i alt fra 
regnvangsopsamling, aktivt brug af stueetager, nye 
tiltag i foreningsidrætten, arbejde for nye vaskerier 
m.m.

Læs blandt andet om årets frivilligtur, det seneste 
aktivistmøde, om bestyrelsens netværksarbejde for at 
mindske huslejestigninger, om månedens aktiviteter, 
og lær to nye ansigter at kende i Lundtoftegade - 
kontorassistenterne Susanne og Katrine.

God læselyst! 
 
- Lundposten

Til Alle Frivillige og Ildsjæle i 
Lundtoftegade
Årets frivilligtur går til Rostock
Dato: Lørdag den.16/12-2023
Afgang fra Lundtoftegade KL: 8.00
Turen er for alle, der frivllige i en af Lundtoftegades mange 
foreninger og aktiviteter: Foreningen Lunden, 
Kvindeklubberne, Natteravnene, Kondiklubben, 
Pusterummet, Trivselsklubberne, arbejdsgrupper, 
Afdelingsbestyrelsen osv.

Færgen sejler fra Gedser kl. 11.15 hvor der ombord vil 
være frokost med drikkevarer ad libitum. Ankomst i 
Rostock. 13.15 - Bussen kører til boardershoppen, hvor der 
er mulighed for at juleshoppe i 1 ½ time.

Bussen kører videre til Julemarked i Rostock. KL: 15.00
Bussen kører retur til Færgen kl. 19.15 ca. Så mødetiden er 
derfor kl. 19.00. Færgen sejler 20.15 retur til Gedser.
Vi lander hjemme i lundtoftegade kl. 00.30, hvor vi siger 
tak for i dag og godnat.

Tilmelding til dette arrangement foregår mandag den 
20/11 eller onsdag. den 22/11 fra Klokken 18-19.00 i 
Beboerhuset, Lundtoftegade 41b

Med venlig hilsen,
Afdelingsbestyrelsen i AKB Lundtoftegade

NB! Hvis ikke der er nok tilmeldte, bliver turen aflyst!
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Møde med Teknik- og Miljøborgmesteren 

om huslejestigninger og handlemuligheder
- af Ulrik Povlsen, medlem af afdelingsbestyrelsens forretningsudvalg

Denne formiddag mødtes en række repræsentanter med Teknik- og 
Miljøborgmester Line Barfoed i Lundtoftegade til en snak om hvordan vores 
boligafdeling kan implementere tiltag der sikre en bedre økonomi i afdelingen. 
Mange af de ting vi kan gøre handler om at tage et ansvar for de udfordringer der 
gælder for hele København. 

Vi snakkede blandt andet om, hvordan boligafdelingen kan tage et større ansvar 
for at kunne opsamle regnvand ved store skybrud som det der f.eks. skete i Århus 
tidligere på måneden. Her er permahaven i Blok E-F en del af løsningen med 
muligheder for regnvandsopsamling. 

Derudover var der meget snak om de nuværende forandringsplaner og den 
fremtidige områdefornyelse.

Som alle politiske møder kan det være svært at få en garanti om både det ene 
eller det andet, men vi oplever en stor velvilje for at der findes løsninger her i 
Lundtoftegade som kan realiseres økonomisk ansvarligt. 
Hvis man er interesseret i at høre mere vil jeg anbefale at man dukker op til 
afdelingsmøderne, aktivistmøderne eller kontakter bestyrelsen med henblik på en 
længere uddybende samtale om de udfordringer AKB Lundtoftegade står overfor. 
Hvis man er interesseret i forandringsplanen kan den nærstuderes her: 
https://www.kk.dk/.../m%C3%B8de-08052023/referat/punkt-16 
og 
https://www.kk.dk/.../c435f305-802c-4d2a-8fc7...

Hvis man er interesseret i områdefornyelsen kan den nærstuderes her: 
https://www.kk.dk/.../m%C3%B8de-30102023/dagsorden/punkt-10

    
    

    
N

y
t

 f
r

a
 b

e
s

t
y

r
e

ls
e

n - af Ulrik Povlsen, Forretningsudvalget i afdelingsbestyrelsen

Måske er du klar over det. Måske er det helt nyt for dig. Men i boligafdelingens 
stueetager findes der i dag omkring 70 mere eller mindre hemmelige rum. Nogle 
af lokalerne er cykelrum, andre er lagerrum, nogle indeholder de legendariske 
trivselsklubber, mens andre bare er fyldt med rod. 

Bestyrelsen har i dag være til infomøde hos Realdania om mulighederne for at få 
penge i vores afdeling til at kunne renovere de rum der står tomme til nye attraktive 
lokaler for beboerne.

Det kunne f.eks. være vi skulle have et keramiklokale, en biograf, et yogastudie, 
en tegnestue, et bibliotek, et lokale til ældregymnastik eller måske et sted til 
simulatorgolf, så man slipper for at bevæge sig hele vejen til golfbanen i det dårlige 
vintervejr.

Beboere søges!
For at komme i betragtninger til de mange dejlige penge skal vi dog finde nogle 
beboere der brænder for en eller flere aktiviteter, og vil være med til at udvikle 
lokalerne. Til denne pulje er der ansøgningsfrist i slutningen af januar og 
bestyrelsen vil meget tag ansvaret for at få skrevet og sendt ansøgningen. 
Er der måske en beboer der vil være tovholder på en gruppe der kommer med gode 
ideer til ansøgningen? Fokus er på mødesteder for ældre, men det vil også være 
rigtig positivt hvis det var et sted hvor vi kunne mødes på tværs af generationerne. 

Bestyrelsen hjælper gerne med at skabe netværk og rekruttere blandt de nuværende 
beboergruppe som trivselsklubberne, pusterummet, flittige hænder, natteravnene 
mv.

Jeg står klar til eventuelle spørgsmål du måtte have.

Udvikling af parterre-rum
- Bestyrelsen kigger på fonde og vil høre din mening

https://www.kk.dk/.../m%C3%B8de-08052023/referat/punkt-16  
https://www.kk.dk/.../c435f305-802c-4d2a-8fc7...
https://www.kk.dk/.../m%C3%B8de-30102023/dagsorden/punkt-10


- af Ejendomsleder René Højer

På aktivistmødet blev beboerne præsenteret for hvor vi står med LAR og kommende prisstigninger.

Line orienterede om alle de parameter der blev arbejdet med iht at holde huslejen nede, herunder 
Lundtoftegades kontakt til eksterne aktører såsom TMF borgmester Line Barfoed, HOFOR, Københavns 
Universitet, Nørrebro lokaludvalg etc. Bestyrelsen og driften arbejder bredt sammen med adskillige 
samarbejdspartnere for at skabe løsninger på Lokal Afledning af Regnvangf.

Så snakkede vi om hvorfor vi delvist vil lukke det lille vaskeri. Det lille vaskeri står overfor en stor 
udskiftning af vandrør og ventiler i klæderne under vaskeriet. Det kan vi undgå ved at rykke de fleste at 
vaske og tørretumbler til det store vaskeri. Så ville vi kunne leje arealet ud til cafeen og få husleje ind for 
det nedlagte vaskeri. Der skulle stadig vare vaskeri til dårligt gående som vil have svært ved at gå til det 
store vaskeri. Der arbejdes også på at finde en socialøkonomisk virksomhed til tøjvask som afhentes og 
afleveres til beboer. Lidt ligesom den nuværende kommunale ordning.

René gennemgik de planer der er med at lukke de små elevatorer og lave store elevatorer på 
brandtrapperne. Der bruges for øjeblikket 2,1 million kroner til at drifte 26 elevatorer og lifte. Der er 
allerede sat et projekt i gang for at undersøge, om det overhovedet kan lade sig gøre. 

Hvis man har interesse i LAR og vaskerier i Lundtoftegade, er man meget velkommen til at melde sig til 
følge- og arbejdsgrupperne på det næste aktivistmøde.

Næste aktivistmøde er tirsdag den 5. december og invitationen kommer i næste uge!

Aktivistmødet den 25. oktoberAktivistmødet den 25. oktober

Foto | Aktivistmødets tema var at finde ”Lundtoftegades guldæg” i form af 
indtægtsgivende lejere til områdets parterre-rum og indbringende løsninger 
på regnvandsopsamling. Kom til de kommende aktivistmøder og hør mere!

Opdatering på ForandringsplanenOpdatering på Forandringsplanen
- renovering af stueetager- renovering af stueetager

Som det løbende er blevet beskrevet her i Lundposten, gennemgår Lundtoftegade en ’Forandringsplan’, 
som er Københavns Kommunes værktøj til at ”løfte” de boligområder, der i 2019 befandt sig på statens 
”Liste over Parallelsamfund”, dengang kaldet ”Ghettolisten”. Forandringsplanen i Lundtoftegade bygger på 
beboerinddragelse tilbage fra 2017, og har som den eneste af Københavns fire forandringsplaner haft en 
beboer fra området med i styregruppen.

I Lundposten skriver vi især om de centrale projekter i forandringsplanen: 1) Urbania, det almene 
bofællesskab bag blok G, 2) Boldspilstorvet, den nye fodboldbane, også i Blok G, 3) Huset, som i dag står 
færdigt i blok E-F, 3) Kravet om at afsøge muligheder for at udvikle parterre-rummene i Lundtoftegade til 
fællesskabs-orienterede aktiviteter og 4) Løsninger på Lokal Afledning af Regnvand, hvor permahaven i 
blok E-F spiller en rolle. Man kan i denne uge læse mere om bestyrelsens igangværende arbejde med især 
projekt 3 og 4.

Om projektet med at få aktive stuetager, står der i Forandringsplanen:

”AKB, København Lundtoftegade arbejder for at åbne stueetagerne for nye funktioner, som kan skabe ny 
aktivitet og et trygt byliv op mod boligblokkene. Ønsket er at renovere stueetagerne, så der bliver mulig-
hed for indkig og indblik i aktiviteterne i parterrelokalerne.

Derudover at skabe nogle multifunktionelle rum, som kan bruges af forskellige aktører i løbet af dagen 
eller ugen. Der er endnu ikke truffet beslutning om konkrete aktører, men tanken er at udvælge fx 
socialøkonomiske virksomheder, foreninger eller beboerdrevne aktiviteter, som tager socialt ansvar og giver 
noget tilbage til lokalområdet. Det kan eksempelvis være ved at ansætte beboere i småjobs eller at rekruttere 
børn og unge til forenings- og fritidsaktiviteter. Aktive stueetager med udadvendte funktioner henvender sig 
både til beboere og besøgende i Lundtoftegade. 

Det nye byliv, som skabes foran boligblokkene, bidrager til og 
forstærkes af bylivet omkring Huset i Lundtoftegade. Foruden 
muligheden for at skabe fællesskaber på tværs af kvarterer i 
lokalområdet, vil et aktivt byliv skabe øjne på gaden og tryghed i 
Lundtoftegade. Stueetagerne i Lundtoftegades boligblokke fremstår 
i dag som grå betonflader med få vinduer. Inde bag den grå beton 
gemmer sig lokaler til opbevaring af cykler og barnevogne samt 
værksteder og tomme lokaler”.

For bestyrelsen er det vigtigt at beboerne inddrages i arbejdet, og at beboere lader deres stemme høre. 
Derfor opfordrer vil til at beboerne fremover kommer på aktivistmøderne og giver deres holdninger og 
ideer til kende. Som I kan læse her i Lundposten er bestyrelsen allerede i gang med at få overblik over 
relevante fonde, som vil kunne holde udgifterne ifbm. renovering vigtigt. Fondene har alle forskellige krav 
til, hvilke fællesskaber, renoveringen skal åbne op for, men som bestyrelse er vi altid modtagelige overfor 
ideer, som vi kan forsøge at passe ind.
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Filmklub i Pusterummet 
to gange om måneden 

Motorisk legestue, 
tirsdage 10-12 

i beboerhuset nr. 41

I Tråd med Verdens syværksted i nr. 23, 1. sal

FRAK’s gratis folkekøkken, tirsdag i lige uger!

Tøjreperation og symaskinekort - hver onsdag kl. 16-19
Huller i trøjen, pletter på yndlingsblusen eller slidte lommer 
i cowboybukserne? Så kom forbi sy-værkstedet hos I Tråd 
med Verden og lær at lappe og brodere eller få taget det 
symaskinekørekort, du har glemt alt om, du havde, eller 
aldrig har fået. Vores frivillige værter står klar med hjælp 
eller inspiration til strik, hækling, reparationer og andre 
håndarbejdeteknikker. Det er hyggeligt og selvfølgelig gratis.

Onsdag frem til jul kan du være med til at hækle et fælles værk sammen med 
kunstneren Ada Demirovic og kunstforeningen Til Vægs. Kom forbi og lær mere! 
Ingen forudgående hækleevner er nødvendige.

    
    

   
A

k
t

iv
it

e
t

e
r

’Sammen om Cyklen’ vinterafsluning
Den 31. oktober holdt ’Københavnerteamet’ vinterafslutning for deres faste 
arrangement ’Sammen om Cyklen’. I flere har der hver tirsdag 16-19 været mulighed 
for at få repareret sin cykel gratis i Lundtoftegade, og som en del af projektet 
uddannes Lundens unge i at reparere cykler.

Ibo på 14 har boet næsten hele sit liv i Lundtoftegade, og har haft et lommepengejob 
som cykelmekaniker siden projektet startede her. ”Jeg kan lide det hele ved 
arbejdet. Man møder mennesker og lærer en masse. Jeg kan lave alle reperationer 
nu”, siger han, mens en medarbejder skærer mazarintærte og othellolagkage 
ud i efterårsmørket. En masse unge kommer løbende med popcorn fra FRAK’s 
popcornmaskine, der er sat op i bebeorhuset, og en beboer stopper op og vil have 
rettet sit forhjul. 

Også de lokale politibetjente er her. De siger, at det er det bedste tidspunkt på ugen 
til at møde og snakke med beboerne i Lundtoftegade. ”Folk stopper op, man kan få 
en kop kaffe med dem, lære dem at kende og fortælle lidt om os selv, forklarer hun”. 
Til foråret åbner arrangementet igen.

De seneste mandage har klubben 
Pusterummet holdt åbent til filmvisning 
den 2. mandag og sidste torsdag i måneden 
fra ved 14-tiden. Der er kaffe og the ad 
libitum for den nettte sum af 7 kr! Det 
foregår i nr. 47a.

Rygterne siger, at der i løbet af november 
vil blive vist den prisbelønnede 
dokumentar ’Høje Historier’ om 
Lundtoftegade i 90’erne. Masser af 
beboerdemokratisk drama og nostalgisk 
tilbageblik. Mere info følger!

Skriv gerne til Lundposten på lundposten@
gmail.com, hvis du er interesseret - så kan 
vi rykke visningen til et senere tidspunkt 
på dagen.

Julemarked i Huset 21-23
Virksomhederne og foreningerne i Huset 21-23 holder julemarked, hvor alle 
selvfølgelig kan komme forbi og ose, snakke og måske spendere lidt penge.

Åbningstiderne er:
Fredag d. 8/12 kl. 15.00 - 18.00
Lørdag d. 9/12 kl. 11.00 - 16.00
Søndag d. 10/12 kl. 11.00 - 16.00
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Lektiecafé på den bemandede legeplads
Hver onsdag kl. 16-18 er der mulighed for at få lektiehjælp fra søde frivillige unge 
på den bemandede legeplads bag Marius-køkkenhaverne. Der er altid brug for 
frivillige, så har man lyst til at gøre en forskel for sine naboer, kan man tage kontakt 
til legepladsen.

Pigespejdergruppen på den bemandede legeplads

JULETUR FOR VOKSNE I LUNDTOFTEGADE den 25. November 2023, 
går til GISSELFELD KLOSTERS JULEMARKED, hvor vi tilbringer nogle hyggelige 
timer med at besøge de mange smukt pyntede stader og boder ude såvel som inde.     
Der vil også være mulighed for begrænset adgang til dele af selve slottet.

DER KAN KØBES KOLDE OG VARME DRIKKE OG ÆBLESKIVER M.M. I DE 
HYGGELIGE BODER.     

På vejen hjem spiser vi en dejlig julemiddag på MENSTRUP KRO.  
Hele molevitten koster KUN 250 kr og dækker BUSTUR, ENTRE TIL MARKEDET 
OG SLOTTET SAMT JULEMIDDAG MED EFTEFØLGENDE “KØR HJEM 
KAFFE” .

PS: er du vegetar eller spiser du ikke svinekød er der mulighed for fisk m. tilbehør. 
Dette aftaler du ved tilmelding.  

AFGANG FRA LUNDTOFTEGADE 49, den 25./11. Kl 11,30  
HJEMKOMST CA. KL. 21

BETALING FOR TUREN SKER I PUSTERUMMET FØLGENDE DAGE:
TORSDAGE d. 2. Og 9. November fra 13 - 16
MANDAGE d. 6. Og 13. November fra 13 - 16
SAMT TORSDAG d. 16. November fra 13 - 18

SE OPSLAG I INDGANGSPARTIERNE VED ELEVATOREN.
PROGRAM FOR TUREN UDLEVERES VED BETALING, SOM KUN KAN SKE 
KONTANT.  

Med ønsket om, at vi får en rigtig dejlig tur sammen med mange hyggelige naboer,  
Fra os i Pusteren

Pusterummets juletur

Gisselfeldt Kloster i december Menstrup Kro



N y t  f r a  d r i f t e n

To nye kontorassistenter, Susanne og Katrine

I løbet af efteråret er der ansat to nye kontorassistenter på Lundtoftegades ejendomskontor, som 
tager sig af alt fra beboerhenvendelser, support af driften og kontakt til administrationen i KAB. 
Her kan du læse lidt mere om dem.

Katrine
Efter min uddannelse, som kontorelev hos Københavns Politi – offentlig administration valgte 
jeg at gå helt nye veje.  

Jeg startede som driftssekretær i Boligforeningen 3B, februar 2020. Læringskurven var stejl og 
arbejdet gav en masse spændende udfordringer, hvorfor jeg stadig er i branchen i dag og kan se 
mig selv blive mange år endnu. 

Da der blev en ledig stilling, som administrativ medarbejder, hos AKB – Lundtoftegade, kunne 
jeg mærke at tiden var inde til at prøve kræfter af i et nyt selskab, nye kollegaer samt et nyt 
klientel af beboere. Jeg har været ekstremt glad for min beslutning, da AKB – Lundtoftegade, er 
et virkelig dejligt sted at være. 

Jeg er 34 år gammel, og til dagligt bor jeg sammen med min kæreste og to børn. 

Susanne
Jeg har arbejdet indenfor de almene boliger i de sidste 14 år. I 12 år har jeg været i DAB 
som afdelingssekretær i administrationen og har haft en del med beboerdemokrater både 
afdelingsbestyrelser og selskabsbestyrelse. De sidste år har jeg været barselsvikar på 2 forskellige 
ejendomskontorer.

Så nu er jeg landede på ejendomskontoret her i Lundtoftegade. 
Jeg har 40 års kontorerfaring, og har blandt andet været i flyvevåbenet, postvæsenet og i den 
mere kreative del hos Egmont Magasiner som laver ugeblade.

Jeg er 63 år er gift og har 2 børnebørn og et på vej.  Jeg er blevet godt modtaget af personalet og 
beboerne  her i Lundtoftegade.

Videoer med tips til vedligehold
Hvis der er knas med boligen er det ofte noget, man som beboer selv kan udbedre. På 
Lundtoftegades hjemmeside (under fanen ”beboere” -> ”tips til boligen”) ligger der nu videoer 
med vejledninger til alt mellem himmel og jord. Hvordan fikser jeg min radiator? Hvordan 
renser jeg gulvafløbet på badeværelset? Hvordan fungerer dørtelefonen? Altsammen beskrevet 
af Lundtoftegades legendariske servicementarbejde Ali Jimmie. 

N y t  f r a  v e n n e r n e

Nørrebrobyggerne

Stines foreningsbrobygning
Som nogen måske har set i det seneste nummer af Fagbladet 
Boligen, var der en artikel med vores kollega Stine. Stine er 
foreningsbrobygger og er ansat af den boligsociale helhedsplan 
(NørreBrobyggerne), Socialforvaltningen Københavns Kommune og 
den lokale fodboldklub, Nørrebro United i fællesskab. Stines opgave 
er at få flere børn ind i foreningslivet. Siden hun blev ansat, har hun 
fået ca. 70 børn ind i forskellige foreningstilbud. Læs mere om hvad 
Stine laver her.

Julehjælpscafé, mandag d. 13 - kl. 10-15
Kom ned i beboerhuset og få hjælp til at søge Julehjælp, hvis det kniber med juleøkonomien.

Café Lundens Vinterhave er åben
Lundtoftegades café har åbnet en Vinterhave, hvor man kan varme 
sig i de kolde vintermåneder. 
Åbningstiderne er onsdag - lørdag kl. 12-24.

Torsdag d. 16/11 er der banko! Kom forbi og få en spilleplade. 
Læs mere på deres instagram.

Juleafslutning i Skovhavelunden d. 23/11
Den 23/11 er der årets sidste workshop i permahaven 
’Skovhavelunden’ i Blok E-F, hvor man vil kunne lære om pileflet og 
lave bæredygtige julegaver til hele familien. Bagefter er der fællesspisning med risalamande og 
mandelgave. Der er sidste aktivitet i haven inden vi åbner op igen til foråret. Som altid er alle 
velkomne!

https://akb-kbh.dk/lundtoftegade/beboere/tips-til-boligen
https://fagbladetboligen.dk/alle-nyheder/2023/september/stine-bygger-bro-og-far-flere-udsatte-born-og-unge-ind-i-foreningslivet/?utm_medium=email&utm_campaign=Boligen%20torsdag%20280923&utm_content=Boligen%20torsdag%20280923+CID_1b9eeeb8b8e4a39a53c21e143247da72&utm_source=Email%20marketing&utm_term=Stine%20bygger%20bro%20og%20fr%20flere%20udsatte%20brn%20og%20unge%20ind%20i%20foreningslivet
https://www.instagram.com/lundenkbh


• Pusterummet, Lundtoftegades hyggeklub 
for alle. Åbent mandag og torsdag 13-16. 
• Flittige Hænder og Biblioteket (i gangen 
ved nr. 31). Åbent for håndarbejde og 
hygge, mandag 19-22 og tirsdag 12-15 
• Natteravnene, holder til i samme lokale 
som Flittige Hænder og Biblioteket. Det er 
en af Danmarks ældste lokalafdelinger, og 
den går verdens sødeste tryghedspatrulje 
næsten hver fredag. Skriv til pernille.
hulstrom@gmail.com, hvis du vil med. 
• Til Vægs (Huset nr. 23), den lokale 
kunstforening, er på kontoret næsten 
dagligt, men skriv gerne inden du besøger 
dem: kontakt@tilvaegs.com. 
• Kondiklubben. Vores træningsrum 
i kælderen ved Netto. Hør mere på 
Ejendomskontoret.
• Fædre Netværk - en gruppe af fædre fra 
Lundtoftegade og nærområdet, som bl.a. 
organiserer arrangementer for børn og 
familier. 
• Kvindeklubber, under det store vaskeri nr. 
43. Åbningstider og kontaktpersoner kendes 
ikke. 
- Dayreel, for somaliske kvinder 
- Den Morokanske Kvindeklub 
- Røde Roser, klub for tyrkiske og kurdiske 
kvinder 
• Foreningen Lunden, for unge over 18. 
Holder til i kælderen under det lille vaskeri 
i nr. 21 og hygger sig med fodbold på TV, 
bordfodbold og poker. 
• Blokråd G, Lundtoftegades angiveligt 
eneste aktive blokråd, som alle 
beboere i Blok G kan blive medlem af. 
Kontaktinformation haves ikke.

Lundens Lundens aktiviteteraktiviteter


